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 TARIFS - Location salle communale Montvendre Extérieur 
La journée de 8 H00 à 20 H00 - 1 salle (bas)  100 € 200 € 
Assemblée Générale des associations, etc… Gratuit 100 € 
Loto, belote, manifestations des associations, etc... 1 
salle (bas) 

 
Gratuit 

 
150 € 

Apéritif (limité à 3 heures) 30 € 60 € 
Repas des associations  Gratuit 120 € 
Réunion  50 € 100 € 
Gym, danse, divers, etc....  

7 € 
 

14 €           Par 10 séances 
          A partir de la 11ème 3 € 6 € 
CAUTION 300 EUROS 
      
 TARIFS - Equipements sportifs Montvendre Extérieur 
La journée de 8h00 à 19h00 : Mise à disposition des 
équipements sportifs (stade et/ou vestiaires). Unique-
ment pour des associations et à des fins sportives et 
sous la validation des élus. (Prix par séance) 

20 € 20 € 

   
 TARIFS - Parution annuelle au bulletin municipal  Montvendre Extérieur 
Noir et blanc     
1/8 de page (Format carte de visite) 25 € 45 € 
1/4 de page 60 € 80 € 
1/2 page 100 € 120 € 
Page 180 € 200 € 
Couleur (Selon disponibilité)   
1/8 de page (Format carte de visite) 60 € 80 € 
1/4 de page 80 € 100 € 
1/2 page 120 € 140 € 
Page 200 € 240 € 
   
 TARIFS - Site Internet Montvendre  
Mensuel (1ère page et exclusivité) 30 €  
Trimestriel 75 €  
   
 TARIFS - Adhésion à la Bibliothèque  
Cotisation annuelle individuelle adulte 6 €  
Cotisation annuelle par couple 9 €  
Cotisation annuelle enfant Gratuit  
 
 TARIFS – Eau et Assainissement 
Consultable sur le site eaudevalence.fr 
 
 
 

  

 TARIFS 2024  
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 TARIFS – Funéraire  
CONCESSION CIMETIERE :   
Perpétuelle :  120 € le m²  
Cinquantenaire :  80 € le m²  
Trentenaire : 45 € le m²  
Quindécennal (15 ans) :  20 € le m²  
COLUMBARIUM  
Concession 50 ans :  300 €  
Concession 30 ans :  200 €  
Concession 15 ans : 150 €  
Plaque par famille :  60 €  
JARDIN DU SOUVENIR  
Plaque sur stèle :  30 €  
   
 TARIFS - Droit de place  
Droit de place annuel pour un stand de 20 m² maxi-
mum 

320 €  

Droit de place ponctuel (au ml) 2 €  
   
 TARIFS - Location mobilier  
Tables :     
 * dim. 3 m x 0,85 m (≈10 tables disponibles) 4.00 €  
 * dim. 2.20m x 0,80 m (≈10 tables disponibles) 4.00 €  
Chaises (≈60 chaises disponibles) 0.20 €  
Bancs (≈20 bancs disponibles) 1.00 €  
   
 TARIFS – Service Périscolaire  
Restaurant scolaire 4.70 €  
Restaurant scolaire, enfant sans réservation 7.00 €  
Restaurant scolaire, enfant allergique avec PAI et four-
niture des repas par la famille 

2.50 €  

Garderie demi-heure (matin à partir de l’ouverture, soir 
ou mercredi midi) pour 1 enfant 

1.25 €  

Garderie demi-heure (matin à partir de l’ouverture, soir 
ou mercredi midi) pour 2 enfants et + 

1.00 €  

Accueil de loisirs pour 1 enfant 12.00 €  
Accueil de loisirs pour 2 enfants et + 10.00 €  
Temps d’Accueil Péri Educatif TAPE (Participation an-
nuelle par enfant) 

15.00 €  
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